

SUOMEN PAIKALLISLIIKENNELIITTO RY:N JÄSENYYS

YTERJOLJ 20.11.2018 § 72

Valmistelija seutulogistikko Kirsi Ylipiessa:

Suomen Paikallisliikenneliitto ry (PLL ry) on joukkoliikenteen järjestämisestä vastaavien kaupunkien ja kaupunkiseutujen viranomaisten joukkoliikenteen yhteistyö- ja edunvalvontajärjestö. Liitto pyrkii vaikuttamaan kaupunkiseutujen joukkoliikenteen kannalta tärkeisiin kysymyksiin. Tehtäviin kuuluu myös joukkoliikennetietouden ja ammattitaidon syventäminen. Liitto järjestää koulutustilaisuuksia ja tuottaa julkaisuja ja suunnitteluohjeita. Jäsenet saavat liitosta tukea, neuvontaa, vertaiskokemuksia, tietoa ja ammattitaidon kehitystä joukkoliikenteen käytännön tekemiseen.

Liiton jäsenyyttä koskeva hakemus jätetään yhdistyksen hallitukselle. Käytännössä hakemus voi olla päätös toimivaltaisen viranomaisen lautakunnassa/jaostossa siitä, että jäsenyyttä haetaan. Jäsenyys hyväksytään PLL ry:n hallituksen kokouksessa. Seuraava PLL ry:n hallituksen kokous on 30.11.2018. Jäsenen edustaja voi tulla toimintaan mukaan heti. Uuden jäsenen ensimmäinen jäsen- ja palvelumaksuvuosi olisi vuosi 2019.

Pienen viranomaisorganisaation vuotuinen jäsenmaksu ja palvelumaksu on vuonna 2018 yhteensä 5455 (+ alv 24 %) euroa vuodessa. Vuotuinen maksu jakaantuu jäsenmaksuun ja palvelumaksuun (säännöissä "lisämaksu"). Jäsenmaksu määräytyy toimivaltaisen viranomaisen järjestämisvastuulla olevan liikenteen edellisen vuoden bruttoliikevaihdon mukaan (mukaan lukien henkilöstökulut, lippusubventiot ja lipputulot)

LIITTEET: Suomen Paikallisliikenneliitto ry:n säännöt
Liiton esittelyä

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ AAPO MÄENPÄÄ:

Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto päättää hakea Suomen Paikallisliitto ry:n jäsenyyttä. Edustajaksi liittoon nimetään seutulogistikko Kirsi Ylipiessa. Pidetään pöytäkirja tämän pykälän osalta kokouksessa tarkastettuna.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖTERVEYS- JA JOUKKOLIIKENNEJAOSTO:

Hyväksyttiin ja pidettiin pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

VALMISTELIJAT: seutulogistikko Kirsi Ylipiessa, 040 649 2449

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:

Suomen Paikallisliikenneliitto ry
